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~ 2. 1500 m. vrijeslag heren 
0 
2! 

~ Serie 1. 

100 m. 
200 m. 
300 m. 
400 m. 
500 m. 
600 m. 
700 m. 
800 m. 
900 m. 

1000 m. 
1100 m. 
1200 m. 
1300 m. 
1400 m. 
1500 m. 

baan 1. baan 2. 
Gerard 
Smit 

1.01.19 
2.06.08 
3.13.04 
4.20.53 
5.28.05 
6.35.96 
7.44.43 
8.52.51 

10.00.07 
11.07.18 
12.14.56 
13.21.91 
14.29.49 
15.37.37 
16.40.75 

5 

baan 3. baan 4. 
Edwin 
Kooyman 

l-02.79 
2.10.81 
3.17.94 
4.25.27 
5.32.24 
6.39.50 
7.46.79 
8.53.78 

10.00.13 
11.07.20 
12.14.15 
13.21.10 
14.28.50 
15.35.98 
16.40.39 

4 

baan 5. 
Edward 
Maasdijk 

1.02.77 
2.11.28 
3.19.71 
4.29.86 
5.40.21 
6.51.19 
8.02.36 
9.13.77 

10.24.90 
11.36.41 
12.48.07 
13.59.69 
15.11.28 
16.22.25 
17.31.16 

8 

-2-

baan 6. 
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81 Serie 2. baan 1. baan 2. baan 3. 
~ Cees Jan René Henk 
0 Winkel v.d.Kuil Elzerman z z 
~ 

100 m. 1.03.14 1.02.94 1.01.30 
200 m. 2.10.10 2.07.79 2.03.92 
300 m. 3.16.71 3.13.04 3.06.53 
400 m. 4.23.75 4.17.02 4.09.33 
500 m. 5.30.87 5.21.28 5.11.79 
600 m. 6.38.23 6.25.97 6.14.29 
700 m. 7.45.76 7.30.17 7.16.76 
800 m. 8.53.47 8.34.31 8.19.71 
900 m • 10.00.97 9.38.68 9.22.84 

1000 m. 11.08.94 10.43.34 10.26.31 
1100 m. 12.16.73 11.47.75 11.29.20 
1200 m. 13.24.32 12.52.77 12.32.88 
1300 m. 14.31.85 13.57.65 13.36,53 
1400 m. 15.39.10 15.02.88 14.39.78 
1500 m. 16.44.10 16.07.44 15.40.17 NR 

7 2 1 

BELA-Ereprijs: Henk Elzerman 2 1035,66 /3 punten. 

-3-

baan 4. baan 5. baan 6 ; 
Richard Richard 
v.Klooster Broer 

1.02.51 1.03.16 
2.07.22 2.09.44 
3.11.20 3.16.65 
4.15.52 4.23.95 
5.20.17 5.31.15 
6.25.64 6.37.99 
7.30.76 7.44.09 
8.36.38 8.51.00 
9.41.66 9.58.57 

10.47.06 11.06.23 
11.52.64 12.13.97 
12.58.59 13.22.16 
14.05.01 14.29.17 
15.11.24 15.36.74 
16.16.28 16.43.17 

3 6 
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3. Estafette 4 x 200 m vrijeslag dames 

NNAR VZC/Ritmeester 8.53.64 
Winterkampioen 1976: VZC/Ritmeester 8.53.64 

Serie 1 

Baan 1 - Njord 1 59 
Chiny Kok 

Bianca van Bilderbeek 

Monique Souwens 

Monique Wildschut 

Baan 2 - AZPC 1 

Linda Faber 

Caroline Koopmans 

Gudy Jansen 

Jacqueline Faber 

Baan 3 - Het Y 

Anja v.d. Bogaerde 

I rma Oudendijk 

lngrid de Jong 

En i t h B r i g i t ha 

Baan 4 - PSV 

Marian Eding 

Ans Hooft 

Anneke van Kraay 

Lenny van Kraay 

Baan 5 - AZPC 2 

Anke Gerritse-Rijnders 

Gerdy v.d. Kleut 

Sylvia v.d. Glas 

Jouliska Paymans 

Baan 6 

57-008 

65-080 

62-130 

63-155 

60-344 
61-278 

62-369 

63-342 

60-162 

60-173 
60-191 

55-174 

62-237 
61-210 

62-233 
61-212 

56-097 
60-181 

60-323 

62-349 

2.15.50 
4.39.87 

6.58.01 

2.15.43 

4.29.51 

6.43.21 

2.09.76 

4.29.16 

6.44.36 

2.08.21 

4~21.00 

6.30.96 

2.22.58 
4.42.20 

7.03.45 

9.17.44 

8.52.19 

8.42.33 

8.40.13 NR 

9.24.87 

Automatische tijdmeet-apparatuur 11GATSOMETER 11 

ANNO 18QI! 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieerd- or proost papier door de nashua1240, hef nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

4 

3 

2 

1 

5 
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4. Estafette 4 x 200 m vrijeslag heren 
ANNO 1882 

N.R. Zian/Vit. 7.54.9 N.A.R. Het Y 8.22.8 

Winterkampioen 1976: Zian/Vit. 8.12.08 

Serie 

Baan 

Baan 2 - Zian/Vit. 

Hans Elzerman 

Henk Mulder 

Wim Ottes 

Henk Elzerman 

Baan 3 - AZPC 

Ren van der Giessen 

Hans van Breenen 

Paulus Wildeboer 

Peter Drost 

Baan 4 - OJK 

Thee van Dijk 

Rob Bare! 

Herman Zwiers 

Kees Schut 

Baan 5 - de Otters 

Richard van Klooster 

Piet Stegink 

Huub Toussaint 

Frank van Kesteren 

Baan 6 

54-139 

52-095 

61-425 

58-263 

59-150 

57-177 
54-340 

58-082 

53-139 
57-128 

60-134 

57-087 

60-035 

58-020 
58-112 

61-072 

1.58.37 

4.03.42 

6.12.09 

2.03.46 

4.07.21 

6.11.97 

2.07.77 

4.14.29 

6.21.90 

2.01.91 

4.13.78 

6.20.63 

8.14.14 

8.29.58 

8.23.98 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieera op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

3 

4 

8 

7 
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4. 
ANNO 1882 

Serie 2 

Baan 

Baan 2 - MZPC 

Stan Stohlijk 

Bertil Kaanen 

John Schrijnernakers 

Roger v.d. Heyden 

Baan 3 - HPC 

Herman van Lienden 

Robert Loof 

Ernst Bekkering 

Leon Steenbrink 

Baan 4 - Zwemlust/OH 

Henk Heinhuis 

Marco v.d. Brink 

Gerard Smit 

Fred Eefting 

Baan 5 - Het Y 

Frans Kriger 

Frans Zoutberg 

Hans Rijff 

Alex Groot 

Baan 6 

59-306 

58-223 

56-198 
62-194 

50-240 

59-123 

57-227 
60-021 

57-162 

61-177 

60-153 

59-181 

55-031 

61-192 

61-218 

60-127 

2.06.18 

4.11.07 

6.18.04 

2.05.83 

4.05.23 

6.08.62 

2.03.05 

4.06.49 

6.07.70 

2.03.78 

4.09.05 

6.16.64 

8.19.69 

8.05.32 

8.04.70 

8.18.99 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x x 
x x 
~Automatische tijdmeet-apparatuur 11GATSOMETER 11 ~ x . x 
x x 
x x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bezoek na afloop Sociëteit 11 De Y-Kelder 11 

deze uitslagen worden u aangt;boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieercf op proost papier door de nashua 1240, hef nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. , 

6 

2 

1 

5 

6. 



, · ationale winterkampioenschappen 
~am~terdam, 11-13 maart 1977 

ZATERDAG 12 MAART te 09.45 uur. 

5. 400m wisselslag persoonlijk dames 

ANNO 18el! 

Dit nummer wordt hedenmiddag rechtstreeks als finale gezwommen 
o:1der programmanummer 15. 

6. 400m wisselslag persoonlijk heren 
N.R. Ronald Woutering 4.34.46 N.A.R. Ronald Woutering 4.38.2 
Winterkampioen 1976: Ronald Woutering 4.34.46. 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging lOOm 200m 300m 

l. Joop Karssen 61-242 Het Y 1.09.40 2.28.49 3.54.80 

2 . 

3. Ronald Woutering 59-084 Zeemacht 1.03.50 2.16.83 3.40.88 

4 . Fred Eeftink 59-181 Zweml./DH 1.05.45 2.17.25 3.43.96 

5. Gerard Smit 60-153 Zweml/DH 1.06.37 2.23.43 3.51.26 

6. 

Serie 2 

Baan Naam Startno. Ver·_ nig:ing: 

1. Eric van Cadsand 59-151 Po lar Be ars 1.07.56 2.27.17 3.55.73 

2. A lex Groot 60-127 Het y 1.09.47 2.27.52 3.52.92 

3. 

4. Ernst Bekkerink 57-227 HPC 1.06.92 2.21.45 3.46.31 

5. Ron v.d. Harst 58-111 wvz 1.06.02 2.24.01 3.54.65 

6. Tom v.d. Poll 61-070 . Dolfijn 1.09.02 2.26.57 3.57.98 

ERE-PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN. 

BELA-EREPRIJS: Ronald Woutering 845 punten. 

A U T 0 M A T I S C H E T I J D M E E T 

A P P A R A T U U R "G A T S 0 N I D E S" 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd- or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

7 . 

400m --
5.05.98 

4.47.17 1 

4.50.45 2 

4.56.36 4 

5.04.15 

5.01.55 5 

4.53.85 3 

5.03.88 6 

5.04.97 7 



nationale winterkampioenschappen 
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7. 
N.R. Enith Brigitha 1 . 58. 54 N.A.R. Annelies Maas 2.02.56 ANNO 1881 

Winterkampioen 1976: Enith Brigitha 1.58.83 

Serie 

Baan Naam Startno. Vereniging lOOm. 200m. 

Ani ta de Groot 57-161 Zeemacht 1.04.09 2.12.24 

2 Berber Kamstra 60-105 DZPC 1.02.51 2.08.58 

3 Annel ies Maas 60-020 de Rijn 59.76 2.05.45 

4 At ie Radersma 56-156 DSZ 1.02.98 2.09.69 

5 Rianne Jansen 62-255 VZC/R i tm. 1.04.62 2.15.99 

6 Anja v.d. Bogaerde 60-162 Het Y 1.03.33 2.10.84 

Serie 2 

Baan Naam Startno. Vereni~in9 lOOm. 200m. 

EI i ne Herfst 62-119 Rot terdam 1.04.02 2.12.40 

2 Linda Faber 60-344 AZPC 1.02.04 2.09.16 

3 Enith Br i g i tha 55-174 Het y 1.00.74 2.03.12 

4 lneke Ran 62-078 DJK 1.01.72 2.06.30 

5 Lenny van Kraay 61-212 PSV 1.04.17 2.10.68 

6 José Damen 59-107 BZV 1.04.62 2.10.28 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: Enith Brigitha 1011 punten. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x x 
~ Bezoek na of voor de wedstrijden de 11Y-Keldcr•• ~ 
x x 
~ koffie, belegde broodjes, gebak, bier en frisdranken ~ 
x x 
x x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieerá or proost papier door de nashua 1240, hef nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

~ =--;=;-= 

4 

2 

6 

5 

1 

3 
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8. 200 m vrijeslag heren 

N.R. André in •t Veld 1 .52.7 N.A.R. Kees Vervoorn 1.57.4 

Winterkampioen 1976: Henk Elzerman 1.54.44 

Serie 

Baan 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

Naam 

Frank van Kesteren 

Erik Kamphuis 

André in 1 t Veld 

Richard van Klooster 
Gerard Smit 

Ron v.d. Harst 

Serie 2 

Baan Naam 

2 

3 
4 

5 
6 

Frans Debets 

Henk Elzerman 

René v.d. Ku i I 

Hans Elzerman 

Richard Broer 

Startno. 

61-072 

60-037 

58-115 

60-035 
60.153 

58-111 

Startno. 

59-149 

58-263 

56-054 

54-139 
59-016 

Vereniging 

de Otters 

de Rog 

ZPA 

de Otters 
Zweml./DH 

wvz 

Vereniging 

de IJssel 

Zian/Vit. 

szc 
Z i an/Vi t. 

wvz 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: Henk Elzerrnan 910 punten. 

=======c============~================= 

-
= AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 

11 G A T S 0 N I D E s•• = 
-::: 

===========================~========== 

WIJZIGING 

lOOm. 
1.00.46 

59.23 

57.51 

57.91 
59.18 

1 . 03.42 

l OOm. 

58.34 

57.81 

58.10 

57.89 

59.73 

ANNO 18111 

200m. 

2.05.27 

2.01.62 

1.57.76 

1.58.91 
2.01.37 

2.15.35 

200rn. 

1.59.49 

1.56.73 

1.57.39 

1.59.72 

2.04.50 

Programmanr. 6 serie 2, Eric van Cadsand wordt zevende en 
Tom v.d. Pol wordt achtste. 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieercf op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

3 

4 

5 

l 

2 

6 
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._.. -
N.R. Wijda Mazereeuw 2.36.~1 N.A.R. Maritzka v.d. Linden 2.3~.~ 1e~ 

Winterkampioene 1976: Wijda Mazereeuw 2.37.42 

Serie 1 

Baan Naam Startno. 

Ria Wi llemse 64-176 
2 

3 
4 

Elly Heerink 59-064 

5 
6 

Maritzka v.d. Linden 62-051 

Judy Broer 59-251 
Adriënne Steinebach 63-199 
Quirine van Wel ie 61-086 

Serie 2 

Baan Naam 

Brigitte Hemeltjen 

2 Antoinet de Groot 

3 Wijda Mazereeuw 

4 Marian Eding 

5 Nancy Hosmus 

6 Diana Beer I ing 

Startno. 

62-070 

60-139 

53-021 
62-237 
61-130 

60-078 

Vereniging 

Njord '59 
de Dinkei 

Rotterdam 

ZPA 

AVZV 

wvz 

lOOm. 

1.22.74 

1.19.46 

1.18.71 

1.20.16 

1.22.64 

1.23.08 

Vereniging lOOm. 

de Dinkei 1.21.91 

Zwemlust/OH 1.21.39 

W.Friesland 1.16.29 

PSV 1.19.46 

Zeemacht 1. 21.83 

de Aa 1 . 2 3 . 91 

ERE ·- PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: Wijda Mazereeuw 987 punten. 

Bezoekt "de V-Kelder" 

200rn. 

2.57.51 

2.47.32 

2.45.16 

2.47.62 

2.51.59 

2.56.55 

200m. 

2.49.14 

2.50.26 

2.39.32 

2.46.59 

2.49.26 

2.56.51 

te uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
copieera or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
del uit he suksesvolle nashua programma. 

4 

2 

5 

6 

1 
3 
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10. 200 m schoolslag heren 

N.R. Robin Woutering 2.25.4 N.A.R. Robin Woutering 2.30.~ 

Winterkampioen 1976: Ronald Hond 2.28.93 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging 10 Om. 

2 

3 
4 

5 
6 

Remmie Schaap 

Jan Mathijs With 

Rona1d Hond 

John Schrijnernakers 

Ron Kerver 

Rob Boete 

Serie 2 

2 

3 
4 

5 
6 

Pieter Bouwman 

Lex Bruinink 

Henk Bakker 

René Dekker 

Serie 3 

2 

3 
~ 

5 

6 

Wouter Gijsbertse 

Jan Hak 

Robin Woutering 

Serjan Cornet isse 

Eric van Cadsand 

Edze Veldhoen 

60-177 

60-109 

5~-234 

56-198 

57-130 

59-298 

58-233 

62-153 
58-153 
60-022 

60-399 

58-097 
57-019 
61-agv. 

59-151 

57-129 

VZC/R i tm. 

DJK 

Het Y 

MZPC 

de Ham 

BZPC 

Het Y 

de Aa 

de Devel 

de IJssel 

AZPC 

Nautilus 

Zeemacht 

het Gooi 

Polar Bears 

de Hum 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door SELA MEUBELEN 

BELA+EREPRIJS: Ronald Hond 857 punten. 

1.19.00 

1.15.05 

1.12.59 

1.14.18 

1.16.43 

1.16.62 

1.16.33 

1.18.15 

l. 13. 97 

1.14.54 

1.19.30 

1.13.89 

1.13.37 

1.14.67 

1.16.44 

1.15.75 

ANNO 18112 

200m. 

2.45.96 

2.34.74 

2.29.39 

2.35.03 

2.40.33 

2.40.49 

2.39.10 

2.44.41 

2.32.51 

2.37.33 

2.49.35 

2.36.30 

2.32.89 

2.34.01 

2.40.66 

2.40.96 

~ze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
~kopieercf or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
odel uit he suksesvolle nashua programma. 

5 

1 

6 

2 

8 

7 

3 

4 
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11. 200 m ru~slag dames 

N.R. Diane Edelijn 2.19.32 N.A.R. Diane Edelijn 2.19.32 
Winterkampioene 1976: Paula van Eyk 2.19.62 

Serie 

Baan Naam Startno. Vereni9ing lOOm. 
Jngrid Grote Punt 62.072 de Dinkei 1.13.82 

2 Sylvia v.d. Glas 60.323 AZPC 1.13.37 

3 Daphne Demuth 62.298 VZC/Ritm. 1.10.29 

4 Anita de Groot 57-161 Zeemacht 1.11.23 

5 Carry Muylaart 59-107 DWT 1.10.70 

6 At ie Radersma 56-156 DSZ 1.18.45 

Serie 2 

Conny van Kraay 59-150 PSV 1.14.83 

2 Lenie Meutensteen 62-269 BZV 1.12.57 

3 Diane Edelijn 60-002 VZC/Vl . 1.10.41 

4 Anne I i es Maas 60-020 de Rijn 1.09.78 

5 Monique Bosga 60-071 Zwemi/OH 1.13.84 

6 Ester Kouwenberg 60-057 PSV 1.14.10 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

A U T 0 M A T S C H E T J D M E E T 

A P P A R A T U U R 11G A T S 0 N I D E $11 

EELA-EREPRIJS: Diane Edelijn 930 punten. 

ANNO 1882 

200m. 

2.33.06 

2.30.83 

2.23.96 

2.24.68 

2.27.08 

2.41.56 

2.33.11 

2.29.65 

2.22.82 

2.23.10 

2.30.75 

2.31.09 

gen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 

1e suksesvolle nashua programma. 

=-= ==--=---= 

8 

3 

4 

5 

6 

1 

2 
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ANNO 18e2 

12 0 200 m ru9sla9 heren 

N.R. Abdul Karim Ressang 2.07.63 N.A.R. Fred Eefting 2 0 12.4 

Winterkampioen 1976: Fred Eefting 2.09.79 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging 

1 Tom v.d. Poll 61-070 Do I fijn 

2 Alex Groot 60-127 Het Y 

3 Be r tie I Kaanen 58-223 MZPC 

4 

5 Wim Zwiers 61-090 Breda 

6 Aalt Eggink 61-004 Dedemsv. 

Serie 2 

Wim Mooij 55-025 KZC 

2 Huub Faas 59-045 de Rog 

3 Fred Eefting 59-181 Zwemlust/OH 

4 ·Er ik Kamphuis 60-037 de Rog 

5 

6 Ernst Bekkering 57-227 HPC 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door SELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: Fred Eeftink 821 punten 

Even praten over de Winterkampioenscheppane! Dan naar 

11 DE Y-KELDER11 

=======-===== 

lOOm. 200mo 

1.10.24 2o25o77 
1.07o74 2o20o65 

lo04o58 2ol4o63 

1.07o56 2o20o06 

1.07o26 2o23o80 

1.07o77 2o23o96 

1.05o81 2o19o21 

1o03o77 2o11.54 

1.06o56 2o18o13 

1.07o09 2o19o97 

deze uitslagen worden u aangE;boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieercf op proost papier door de nashua1240, hef nieuwste 
model uit hef suksesvolle nashua programma. 

~ ==-::;;;;= 

l3o 

7 

2 

6 

8 

4 

1 

3 

5 
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13. 200 m vlinderslag d~mes 

N.N.A.R. José Damen 2.18.46 

Winterkampioene 1976: José Damen 2.26.08 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging lOOm. 

lneke Ran 62-078 DJK 1.11.38 

2 Judith Verkerk 61-180 Nautilus 1.08.99 

3 En i th Brigitha 55-174 Het Y 1.07.97 

4 Wi lke Peeters 60-086 Mosa/Regio 1.08.60 

5 Linda Faber 60-34LJ AZPC 1.09.58 

6 

Serie 2 

lngrid Politiek 58-029 DES 1.12.08 

2 José Damen 59-107 BZV 1.08.99 

3 Yolanda Aggenbach 56-135 Noordkop 1.07.31 

4 Mathilde Vink 58-131 DWT 1.08.50 

5 Anneke van Kraaij 63-233 PSV 1.09.97 

6 Eline Herfst 62-119 Rotterdam 1.11.54 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x x 
~ A U T 0 M A T I S C H E T I J D M E E T ~ 
x x 
~ A P P A R A T U U R 11G A T S 0 N I D E S11 ~ x x 
x x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

BELA-EREPRIJS: Enith Brigitha 912 punten. 

ANNO 18112 

200m. 

2.30.74 

2.23.73 

2.20.19 

2.24.53 

2.25.38 

2.33.96 

2.20.39 

2.20.71 

2.22.74 

2.26.32 

2.30.17 

deze uitslagen worden u aangt;boden door nashua(nederland) b.v. 
gekopieercf or proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

===-= ~ 
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14. 200 m vl indersla~ heren ANNO 18e2 

N.R. André in 1 t Veld 2.05.39 

N.A.R. Kees Vervoorn 2. 1 0. 0 

Winterkampioen 1976: Ronald Woutering 2. 08. 18 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging lOOm. 200m. 

1 

2 Wim Volleberg 60-057 Mosa/Regio 1.06.47 2.20.57 

3 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht 1.03.69 2.09.97 

4 

5 Henk Rijvers 57-052 Breda 1.05.11 2.22.06 

6 

Serie 2 

Peter Duinmayer 62-107 AZU 1.05.94 2.17.55 

2 Leon Steenbrink 60-021 HPC 1.05.69 2.17.55 

3 André in 1 t Veld 58-115 ZPA 1.01.62 2.07.14 

4 Henk Elzerman 58-263 Z i an/Vi t. 1.03.44 2.13.02 

5 Paulus Wildeboer 54-240 AZPC 1.04.56 2.16.81 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: Andrê in "t Veld 864 punten. 

In 11de Y-Kelder 11 is koffie en belegde broodjes 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieerá or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

~ :o-;e;-= 

15. 
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15. Finale 400 m wisselslag Eersoonlijk ~ames 
N.N.A.R. Annelies Maas 4.58.00 
Winterkampioene 1976: Annelies Maas 4.58.21 

Baan Ver Jr lOOm 200m 300m 400m 

l. Chiny Kok Njo 57 1.12.73 2.41.22 4.14.88 5.27.29 

2. Johanna Wijnands vzc 60 1.10.58 2.28.01 4.01.09 5.09.76 

3 . Yolanda Aggenbach Noo 56 1.09.03 2.29.18 4.00.77 5.05.99 

4 . José Darnen BZV 59 1.08.88 2.29.47 3.59.41 5.05.72 

5. Wilke Peters Mos 60 1.07.92 2.27.28 4.01.00 5.13.03 

6 . Linda v.d. Ven DES 61 1.13.86 2.40.93 4.17.93 5.32.26 

BELA-EREPRIJS: Jose Damen 976 punten 



16. Finale 400 rn. wisselslag persoonlijk heren 

N.R. Ronald Woutering 4.34.46; N.A.R. Ronald Woutering 4.38.2; 
Winterkarnpioen 1976: Ronald Woutering 4.34.46 

Baan Ver. Jr. Serietijd lOOm 200rn 

1 .Alex Groot y 60 5.01.55 1.07.05 2.22.50 

2.Ernst Bekkring HPC 57 4.53.85 1.06.64 2.20.69 

3. Ronald Woutering Zee 59 4.47.17 1.00.98 2.13.25 

4.Fred Eefting Zwe 59 4.50.45 1.03.24 2.14.69 

5.Gerard Srnit Zwe 60 4.56.36 1.05.17 2.23.00 

6 . Ron v.d. Harst wvz 58 5.03.88 1.05.07 2.22.56 

1e res. Eric van Cadsand PB 59 5.04.15 

2e res. Torn v.d. Pol Dol 61 5.04.97 

BELA-Ereprijs: Fred Eeftink 850 punten. 

17. 

300rn 400rn 

3.48.86 4.55.97 4 

3.43.40 4.49.97 2 

3.33.86 4.35.85ged 

3.41.24 4.46.66 1 

3.51.30 4.55.88 3 

3.53.27 5.03.29 5 
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17. Finale 200 m vrije slag dames. 

N.R. Enith Brigitha 1.58.54; N.A.R. Annelies Maas 2.02.56 
Winterkampioene 1976: Enith Brigitha 1,58.83 

Baan Ver Jr Serietijd lOOm 200m 

1 • Linda Faber AZPC 60 2.09.16 1.02.62 2.09.83 

2 . Ineke Ran DJK 62 2.06.30 1.01.58 2.04.75 

3. Enith Brigitha y 55 2.03.12 58.04 1.57.86 

4 . Annelies Maas Rijn 60 2.05.45 1.00.43 2.02.96 

5. Berber Kamstra DZPC 60 2.08.58 1.01.08 2.06.47 

6. A tie Radersma DSZ 56 2.09.69 1.03.81 2.09.04 

le res. José Damen BZV 59 2.10.28 

2e res. Lenny v. Kraay PSV 61 2.10.68 

SELA-EREPRIJS: Enith Brigitha 1131 punten 

ANNO 18112 

6 

3 

1 N · R; 

2 

4 

5 

deze ~ifslagen worden u a.ang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~lee.rd or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model utt he suksesvolle nashua programma. 

18. 
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19. 
18. Finale 200 m vrije slag heren 

N.R. André in 't Veld 1.52.7; N.A.R. Kees Vervoorn 1.57.4 
Winterkampioen 1976: Henk Elzerman 1.54.44 

Baan Ver Jr Serietijd lOOm 200m 

1 . Frans Debets de IJ 59 1.59.49 57.61 1.59.30 

2. André in 't Veld ZPA 58 1.57.76 56.43 1.56.54 

3 . Henk Elzerman Zian 58 1.56. 73 56.24 1.53.44 

4.René v.d. Kuil szc 56 1.57.39 56.16 1.53.84 

5. Richard van Klooster Ott 60 1.58.91 58.68 1.59.39 

6 • Hans Elzerman Zian 54 1.59.72 58.48 1.59.93 

1e res. Gerard Smit Zwem 60 2.01.37 

2e res. Erik Kamphuis Rog 60 2.01.62 

BELA-EREPRIJS: Henk Elzerman 986 punten 

deze uitslagen worden u aangE:boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd- op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 
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J 

19. Finale 200 m schoolsla~ dames 

N.R. Wijda Mazwreeuw 2.36.41; N.A.R. Maritzka v.d. Linde 2.39.2 

Winterkampioene 1976 Wijda Mazereeuw 2.37.42 

Baan Ver Jr Serietijd lOOm. 200m. 

l.Judy Boer ZPA 59 2.47.62 1.19.65 2.49.81 

2.Marian Eding PSV 62 2.46.59 1.19.18 2.45.59 

~.Wijda Mazereeuw W.F. 53 2.39.32 1.16.50 2.36.46 

4.Maritzka v.d. Linde Rot 62 2.45.16 1.18.30 2.42.48 

5.Elly Heerink Din 59 2.47.32 1.20.16 2.47.71 

6.Brigitte Hemeltjen Din 62 2.49.14 1.21.44 2.48.95 

le res. Nancy Hosmus Zee 61 2.49.26 

2e res. Antoin. de Groot Zw /DI-6 0 2.50.26 

BELA-EREPRIJS: Wijda Mazereeuw 1035 punten 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua ( nederland) b.v. 
gekopieerd or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

20. 
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4 

5 



I 

't 

nationa e winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 

ANNO 11WR 

20. Finale 200m schoolslag heren 

N.R. Robin Woutering 2.25.4; N.A.R. Robin Woutering 2.30.4 

Winterkampioen 1976: Ronald Hond 2,28.93 

Baan Ver Jr Serietijd lOOm. 200m. 

1. Jan Mathijs With DJK 60 2.34.74 1.15.24 2.36.51 

2. Robin Woutering Zee 57 2.32.89 1.09.82 2.28.14 

3 • Ronald Hond y 54 2.29.39 1.11.58 2.25.14 

4.Henk Bakker Dev 58 2.32.51 1.12.07 2.28.88 

5 • Eerjan Cornelisse Gooi 61 2.34.01 1.14.64 2.42.92 

6 . John Schreineroakers MZPC 56 2.35.03 1.14.25 2.35.88 

1e res. Jan Hak Na u 58 2.36.30 

2e res. René Dekker IJ ss 60 2.37.33 

BELA-EREPRIJS:Ronald Hond 933 punten 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieercf or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

21. 

5 

2 

1 

3 
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21. 200m rugslag dames 

ANNO 11182 

N.R. DianeEdelijn 2.19.32 N.A.R. DianeEdelijn 2.19.32 

Winterkampioene 1976: Paula van Eijk 2.19.62 

Baan Naam Vereniging: Jr. Tijd lOOm. 200m. 

1. Carry Meuylaart DWT 59 2.27.08 1.11.93 2.28.81 

2. Daphne Demuth VZC/Ritm. 62 2.23.96 1.10.30 2.21.63 

3. Diane Edelijn VZC/Vl. 60 2.22.82 1.10.16 2.20.99 

4. Annelies Maas De Rijn 60 2.23.10 1.09.55 2.21.07 

5. Anita de Groot Zeemacht 57 2.24.68 1.09.91 2.24.17 

6. Lenie Meulensteen BZV 62 2.29.65 1.12.29 2.29.00 

1e res. Monique Bos ga Zweml/DH 60 2.30.75 

2e res. Sylvia v.d.Glas AZPC 60 2.30.83 

BELA-EREPRIJS:Diane Edelijn 964 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEET 

APPARATUUR "GATSONIDES" 

deze uitslagen worden u aangE:boden door nashua(nederland)b.v. 
gekopieerd op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

22. 
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22. 200m rugslag heren 

ANNO 11182 

23. 

N.R. Abdul Karim Ressa 2.07.63 N.A.R. Fred Eeftink 2.12.4 

Winterkampioen 1976: Fred Eeftink 2.09.79 

Baan Naam Vereniging Jr. Tijd lOOm. 200m. ----
l. Ernst Bekkering HPC 57 2.19.97 1.08.79 2.23.46 

2 . Er ik Kamphuis De Rog 60 2.18.13 1.05.49 2.16.25 

3 . Fred Eeftink Zweml/DH 59 2.11.54 1.03.19 2.09.82 

4 . Eertiel Kaan en MZPC 58 2.14.69 1.03.34 2.14.25 

5 . Huub Faas De Rog 59 2.19.21 1.05.72 2.20.8'6 

6 . Wim Zwiers Breda 61 2.20.06 1.06.69 2.19.44 

1e res. A lex Groot Het Y 60 2.20.65 

2e res. Aalt Eggink Dedemsv. 61 2.23.80 

BELA-EREPRIJS: Fred Eeftink 855 punten 

Even napraten over de Winterkampioenschappen? 

Dan naardeY-KELDER !~~~!~! 

deze uitslagen worden u aang~boden . door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieercf op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 
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23. Finale 200 m vlinderslagdames 

N.N.A.R. José Damen 2.18.46 

Winterkampioen 1976: José Damen 2.26.08 

Baan Ver Jr Serietijd lOOm 

l. Judith Verkerk Na u 61 2.23.73 1.08.43 

2 . Yolanda Aggenbach Noo 56 2.20.71 1.07.84 

3 . Enith Brigitha y 55 2.20.19 1.08.28 

4 . José Dam en BZV 59 2.20.39 1.08.58 

5 . Mathilde Vink DWT 58 2,22.74 1.09.07 

6 . Wilke Peeters Mos 60 2.24.53 1.09.31 

1e res. Linda Faber AZPC 60 2.25.38 

2e res. Anneke van Kraay/PSV63 2.26.32 

BELA-EREPRIJS: Enith Brigitha 942 punten . 

AUTOMATISCHE TIJDMEET 

APPARATUUR "GATSONIDES" 

ANNO 1881 

200m 

2.23.55 

2.20.48 

2.18.59 

2.19.74 

2.23.67 

2.26.53 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieera or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

24. 
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24. Finale 200m vlinderslag heren. 

N.R. André in 't Veld 2.05.39 N.A.R. Kees Vervoorn 2. 10.0 

Winterkampioen 197 6 Ronald Woutering 2.08.18 

Serie-
Baan Naam Vereniging Jr. Tijd lOOm. 

l. Leon Steenbrink HPC 60 2.17.55 1.04.68 

2. Henk Elzerman ZIAN/Vit 58 2.13.02 1.03.03 

3 . André in 't Veld ZPA 58 2.07.14 59.81 

4. Ronald Woutering Zeemacht 59 2.09.97 59.67 

5. Paulus Wildeboer AZPC 54 2.16.81 1.04.22 

6. Peter Duinmeyer AZU 62 2.17.55 1.05.87 

1e res. Wim Volleberg Mosa/R 60 2.20.57 

2e res. Henk Rijvers Breda 57 2.22.06 

BELA-EREPRIJS: Ronald Woutering 876 punten. 

Napraten over de Winterkampioenschappen? 

Dan even naar de Y-Kelder. 

ANNO 11182 

25. 

200m. 

2.18.32 

2.13.28 

2.06.72 

2.06.48 

2.15.73 

2.16.89 

deze uitslagen worden u aangE;boden door nashua(nederland)b.v. 
geko~ieerá or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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25. Estafette 4 x 100 m wisselslag dames 

N.R. Het Y 4.34.3 N.A.R. PSV 4.37.5 

Winterkampioen 1976: Het Y 4.35.95 

ANNO 18111 

Serie 1 

Baan 1 - DWT 

Carry Muylaart 

Desirée El iens 

Mathi lde Vink 

Marion van Cape! Ie 

Baan 2 - DSZ 

lnge Wolfs 

Lea van der Donk 

Astrid de Vreugd 

Atie Radersma 

Baan 3 - Zian/Vit. 

S. Timmermans 

Veru Pol 

M. Vriens 

M. Kraayeveld 

Baan 4 - Zwemlust/OH 

Monique Bosga 

Antoinet de Groot 

Els de Groot 

Karin van Hattem 

Baan 5 - VZC/VI. 

Diane Edelijn 

Yvonne van Heyst 

Anneke v.d. Ende 

/\da Pars 

Baan 6 - HPC 

Bet ty Koomen 

Jeanctte Flapper 

lngrid Luiting 

Alexandra Scheffelaar 

59-107 

60-143 

58-131 

63-253 

60-279 

62-050 

61-388 

56-156 

59-406 

61-480 

58-231 

62-148 

60-071 

60-139 

59-140 

63-171 

60-002 

55-050 

63-025 

59-004 

60-309 

59-094 

63-280 

57-215 

1.09.09 

2.31.20 

3.38.81 

1.13.69 

2.34.74 

3.45.84 

1.12.80 

2.34.34 

3.51.02 

1.08.44 

2.26.36 

3.37.78 

1.07.11 

2.31.62 

3.43.11 

1.12.30 

2.35.63 

3.46.76 

4.44.18 

4.46.21 

4.58.77 

4.40.37 

4.46.56 

4.52.30 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd- or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

6 
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Serie 2 

Baan 1 - Zeemacht 

Ani ta de Groot 

Nancy Hosmus 

Marjon Klemkerk 

Bjé\nca Erkelens 

Baan 2 - de Dinkei 

lngrid Grote Punt 

Ilona Tijhuis 

Mar i a Gram 

Mar ij ke We 1 hu i s 

B~Jn 3 - PSV 

Ester Kouwenberg 

Marian Eding 

Anneke van Kraaij 

Ans Hooft 

Baan 4 - Het Y 

I rt11a Oudendijk 

lngrid de Jong 

Anja v.d. Bogaerde 

Enith Brigitha 

Baan 5 - AZPC 

Sylvia Glas 

Monique de Vries 

Linda Faber 

Anneke Gerritse-Rijnders 

Baan 6 - de Rijn 

Anne I i es Maas 

Petra Hubert 

Martine van Zuilen 

Jantine van Steenbergen 

57-161 1.08.12 

61-130 2.25.41 

61-128 3.34.83 
61-148 

62-072 1.10.34 

60-090 2.27.74 

59-050 3. 37.07 

61-062 

60-057 

62-237 

63-233 
61-210 

60-173 

60-191 

60-162 

55-174 

60-323 
62-281 

60-344 

56-097 

60-020 

65-072 

62-152 

61.091 

1.09.90 

2.28.22 

3.35.72 

1.11.20 

2.31.69 

3.37.29 

1.09.70 

2.30.88 

3.37.49 

1.06.77 

2.28.37 

3.40.65 

4.40.32 

4.38.01 

4.35.07 

4.33.04 

4.38.07 

4.44.03 

Automatische tijdmeetapparatuur "Gatsonides•• 

ANNO 1882 2 7 • 

5 

3 

2 

N.R. l 

4 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieerd- or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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26. Estafette 4 x 100 m wisselslag heren 

ILR. Zian/Vit. 4.04.4 N.A.R. HPC 4.17.4 

~interkampioen 1976: Het Y 4.0912 

Serie 1 

Baan 1 - VZC/V I • 

Frits Jan Edelijn 

P. Jonkman 

Ruud Pijper 

Rob de Gier 

Baan 2 - de Rog 

Huub Faas 

Wijnand Mueters 

Er ik Kamp hu i s 

A. Good I i ff 

Baan 3 - Zeemacht 

Cor Sm i t 

Robin ~outering 

Ronald Woutering 

Ger Jan ~uis 

Baan 4 - de IJssel 

Adelbert Souman 

René Dekker 

Frans Debets 

Ronny Gerrtis 

Baan 5 - NZC '21 

Harco ten Barge 

Al bert Boonstra 

Stephan Gongrijp 

kjans Hendriks 

Baan 6 - DSZ 

Ron Roos 

Robert Helmstrijd 

Jan Bonsang 

Frank ~e ij ers 

56-031 

61-076 

56-092 

58. 141 

59-045 

60-078 

60-037 

60-020 

56-165 

59-084 

57-019 

61-172 

61-083 

60-022 

59-149 

60-103 

61-239 

57-129 

57-244 

61-204 

60-096 

57-139 

56-152 

55-257 

1.05.63 

2.22.13 

3.23.33 

1.04.30 

2.17.82 

3.21.11 

1.09.50 

2.17.15 

3.17.23 

1.05.88 

2.15.89 

3.19.07 

1.07.95 

2.15.79 

3.20.64 

1.10.86 

2.27.50 

3.37.28 

4.23.66 

4.21.67 ged. 

4.15.22 

4.17.31 

4.22.78 

4.33.70 

ANNO 1882 

6 

deze uitslagen worden u aangt;boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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26. 

Serie 2 

Baan I - Zwemlust/OH 

Fred Eefting 

Harm raams 

Gerard Smit 

Henk Heinhuis 

Baan 2 - HPC 

Ernst Bekkering 

Robert Loof 

Leon Steenbrink 

Herman van Lienden 

Baan 3- Zian/Vit. 

Hans Elzerman 

Victor Nihot 

Henk Elzerman 

Henk Mulder 

Baan 4 - Het Y 

Alex Groot 

Ronald Hond 

Arnold Rood 

Frans Kriger 

Baan 5 - MZPC 

Sertiel Kaanen 

John Schrijnernakers 

Roger v.d. Heyden 

Stan Stolwerk 

Baan 6 - AZPC 

Paulus Wildeboer 

Wouter Gijsbertse 

Hans van Breenen 

Peter Drost 

59-181 1.00.32 

57-131 2.14.58 

60-153 3.16.71 

57-162 

57-227 

59-123 

60-021 

50-240 

~4-139 

56-388 

58-263 

52-095 

60-127 

54-234 

52-021 

55-033 

58-223 

56-198 

62-194 

59-306 

54-340 

60-399 

57-177 

58-082 

1.05.06 

2.15.44 

3.17.30 

1.04.04 

2.17.47 

3.18.49 

1.04.02 

2.11.04 

3.10.93 

1.01.01 

2.12.90 

3.17.32 

1.03.84 

2.20.51 

3.22.90 

4.12.60 

4.10.59 

4.13.35 

4.05.87 

4.14.26 

4.18.46 

Na afloop van de FINALES is 11de Y-Keldcr 11 weer open 
~=============;~===============~===~===c=========== 

ANNO 18112 

29. 
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5 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieera or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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amo erdam, 11-13 maart .1977 

- -
Puntenstand na de tweede dag WinterkampioenschaEEen 1977. 

ANNO 1882 

DAMES HEREN 

1. PSV 93 1. Zwernl/DH 107 

2. Het Y 91 2. ZIAN/Vitesse 90 

3. AZPC 68 Het Y 90 

4. De Rijn 61 4. HPC 83 

5. Noordkop 46 5 . MZPC 52 

De Dinkel 46 6. Zeernacht 46 

BZV 46 7 . De Otters 43 

8. Njord '59 43 8. wvz 37 

9. VZC/Vl. 37 9 . AZPC 36 

VZC/Ritrn 37 10. De Rog 35 

11. DWT 33 11. szc 32 

12. Zeernacht 32 De IJssel 32 

13. Rotterdam 30 13. ZPA 30 

zweml./DH 30 1 4 . BREDA 22 

15. DSZ 25 15. DJK 21 

16. MOSA/regio 24 16. De Dolfijn 17 

17. DJK 21 17. De Devel 14 

18. West Friesland 19 18. AZU 12 

19. DES 17 1 9 . Het Gooi 11 

20. DZPC 13 De Ham 11 

Nautilus 13 21. DES 10 

22. ZPA 11 MOSA/regio 10 

23. AVZV 8 Nautilus 10 

24. De AA 7 24. KZC 8 

25. HPC 6 NZC '21 8 

26. ZIAN/Vitesse 5 26. VZC/Vl. 7 

27. DSZ 6 

BZPC . 6 

29. De AA 3 

30. VZC/Ritm. 2 

Dedemsvaart 9 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieerá or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

~ 
~ 



nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 

ZONDJ\G _13 MAART 1977 te 09.45 uur 
ANNO 18ft 

27. 200 m wisselslag persoon! ijk dames 

Dit nummer wordt hedenmiddag rechtstreeks als finale gezwommen 

onder programmanummer 39. 

28. 200 m wisselslag persoon! ijk heren 

N.R. Fred Eefting 2.09.54 N.A.R. Ronald Woutering 2. 14.4 

Winterkampioen 1976: Fred Eefting 2.09.54 

Serie 1 

Baan Naam 

2 

3 
4 

5 
6 

Alex Groot 

Be rt ie 1 Kaanen 

Rob in Woutering 

Ernst Bekkering 

Gerard Smit 

Serie 2 

2 

3 
4 

5 

6 

Frans Debets 

Fred Eefting 

Hans Elzerman 

Huub Faas 

Eric van Cadsand 

Startno. 

60-127 

58-223 

57~019 

57-227 

60-153 

59-149 

59-181 

54-139 

59-045 

59-151 

Vereniging_ 

Het Y 

MZPC 

Zeemacht 

HPC 

Zwemlust/OH 

de IJssel 

Zwemlust/OH 

Zian/Vit. 

de Rog 

Polar Bears 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

Automatische tijdmeetapparatuur 11 Gatsonides" 

BELA-EREPRIJS: Eertiel Kaanen 854 punten. 

lOOm 200m 

1.06.31 2.26.60 

1.02.07 2.14.46 1 

1.04.42 2.14.73 2 

1.07.07 2.18.86 6 

1.07.79 2.21.35 7 

1.04.23 2.16.25 5 

1.02.08 2.15.09 3 

1.03.44 2.15.23 4 

1.05.67 2.21.60 8 

1.06.98 2.22.19 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieerd- or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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- -
ANNO 1882 

2 9 . 1 0 0 m v r i j e s I a g dames 

N.R. Enith Brigitha 55.~9 N.A.R. lneke Ran 57.92 

Winterkampioene 1976: Enith Brigitha 56.13 

Serie 1 

Baan Naam 

lngrid Grote Punt 

Johanna Wijnands 

Linda Faber 

Startno. 

62-072 

60-155 

60-344 

2 

3 
4 

5 

6 

Ans Hooft 61-210 

Jacquel ine van Damme 61-147 

Serie 2 

2 

3 
4 

5 
6 

lnge Meyer 

Helma van Brakel 

Berber Kamstra 

Jacqueline Faber 

Anita de Groot 

Serie 3 

2 

3 
4 

5 
6 

Ch i ny Kok 

Mar ij ke We I hu is 

Anne I i es Maas 

Anneke van Kraaij 

Marja Jacobs 

Rianne Jansen 

I . 

59-073 

62-224 

60-105 

63-342 

57-161 

57-008 

61-062 

60-020 

63-233 

60-135 

62-255 

Vereniging 

de Dinkei 

VZC/Ritm. 

AZPC 

1.04.36 

1.00.20 

59.91 

PSV 1.01.83 

HZC/Weusthag 1.02.99 

NZC '21 

AZC/Alphen 

DZPC 

AZPC 

Zeemacht 

Njord '59 

de Dinkei 

de Rijn 

PSV 

Zeester/Pr. 

VZC/R i tm. 

1.02.88 

1.02.43 

59.46 

1.02.08 

1.01.61 

1.02.45 

1.02.88 

58.39 

1.00.46 

1.01.27 

1.03.09 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua(nederland) b.v. 
gekoP-ieerd- or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

6 

5 

4 

3 

31. 
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ANNO 18112 

2 9 .. 

Serie 4 

Baan Naam Startno. Vereniging -----
1. Astrid de Vreugd 61.388 DSZ 1.02.42 

2. Henrike Wynia 61-061 de Dink el 1.01.98 

3. Ineke Ran 62-078 DJK 58.05 

4. A tie Radersma 56-156 DSZ 1.00.39 

5 . Ada Pors 59-004 VZC/Vl. 1.05.42 

6. Marian Termeer 59-057 Kerkdriel 1.04.62 

serie 5 

1. Irma Stoute 59-203 De Devel 1.02.44 

2. José Dam en 59-107 DZV 1.01.98 

3 . Enith Brigitha 55-174 Het Y 56.88 

4. Anja v.d. Bogaerde 60-162 Het Y 1.00.41 

5 . In ge Panholzer 60-154 ZAR 1.01.43 

6. Lydia Stegink 63-083 De Otters 1.02.35 

BELA-EREPRIJS/ Enith Brigitha 1076 punten 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

2 

7 

1 

8 

32. 



nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 
~ 

ANNO 18112 

30. 100 m vrije slag heren 

N.R. André in 1 t Veld 52.71 N.A.R. Bert Bergsma 54. 1 

Winterkampioen 1976: André in 1 t Veld/Henk Elzerman 53.82 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging 

Herman Joosten 62-201 Mosa/Regio 58.04 

2 Jelle Riemersma 60-035 FZC 1 34 58.47 

3 René v.d. Ku i 1 56-054 szc 52.99 

4 Hans Elzerman 54-139 Zian/Vit. 1.01.84 

5 Henk Rijvers 57-052 Breda 57.01 

6 Frank Weyers 55-257 DSZ 56.77 

Serie 2 

2 Richard van Klooster 60-035 de Otters 56.93 

3 Henk Elzerman ·58-236 Zian/Vit. 53.04 

4 Herman van Lienden 50-240 HPC 54.68 

5 Michel Spijkerman 59-097 de Aa 55.74 

6 Hans Rij ff 61-218 Het Y 57.28 

Serie 3 

Henk Heinhuis 57-162 Zwemlust/OH 57.37 

2 Er ik Kamphuis 60-037 de Rog 55.78 

3 André in 1 t Veld 58 T 15 ZPA 52.71 Ev.N.R. 

4 Bert van Kraaij 58-103 PSV 56.44 

5 Hans Sm i ts 56-323 HZR/R 56.97 

6 Hans Koopman 53-104 HZC/R 56.61 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: André in 't Veld 923 punten. 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieercf op proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

~ 
~ 

33. 
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Serie 

Baan 

2 

3 
lj 

5 
6 

Serie 

2 

3 
4 

5 
6 

Serie 

2 

3 
4 

5 
6 

Serie 

2 

3 
lj 

5 
6 

100 m schoolslag dames 

N.N.A.R. Maritzka v.d. Linden 1.13.2 

Winterkampioene 1976: Wijda Mazereeuw 1.13.76 

Naam Startno. Vereni g in9 

Annet Cramer 62-0BLJ GZVW 

Lea van der Donk 62-050 osz 
Adriënne Steinebach 63-199 AVZV 

I I on a Tij hu is 60-090 de Dinkei 

Jolanda V.d. Heuvel 62-170 BZV 

Des i ree E 1 iens 60-143 DWT 

2 

I ngr i d de Jong 60-191 Het Y 

Diana Beerling 60-078 de Aa 

Marian Eeding 62 - 237 PSV 

Nancy Hosmus 61-130 Zeemacht 

Lisette van Belkum 62-174 BZV 

lnge Wolfs 60-279 osz 

3 
Chiny Kok 57-008 Njord '59 
Antoinet de Groot 60-139 Zwemlust/OH 

Wijda Mazereeuw 53-021 W-Friesland 

Judy Broer 59-251 ZPA 

Erna Wassink 63-095 IJsselmeeuwen 

Mar ij ke Welhuis 61-062 de Dinkei 

4 

Paula Koeleman 61-333 AZC/Alphen . 
Brigitte Hemeltjen 62-070 de Dinkei 

Mar i tzka v.d. Linden 62-051 R'dam 

E 1 1 y Heer i nk 59-046 dP Dinkei 

Ria Wi 11emse 6lJ-176 Njord '59 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR "GATSONIDES 11 

===~============================~=========== 

ANNO 1882 

1.21.59 

1.21.54 

1.18.84 

1.18.08 

1.23.38 

1.22.79 

1.21.67 

1.21.41 

1.19.22 

1.19.26 

1.25.34 

1.24.67 

1.22.44 

1.19.56 

1.16.07 

1.18.11 

1.19.22 

1.23.87 

1.23.49 

1.18.09Ged. 

1.14.49 

1.17.30 

1.20.42 

BELA-EREPRIJS: Ma r itzka v .d. Linden 96 8 J?Unten 
deze uitslagen worden u aangE;boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd- op proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

6 

4 

2 

5 

l. 

3 



nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 

3 0. 100 m schoolslag heren 

N.R. Hans Elzerman 1 .0].64 N.A.R. Robin Woutering 1.09.0 

Winterkampioen 1976: Henk Bakker 1.08.66 

Serie 1 

Baan Naam 

2 

3 
4 

5 
6 

Rob Boete 

Henk Bakker 

Bram de Vries 

Edze Veldhoen 

Serie 2 

2 

3 
4 

5 
6 

Alex van Belkum 

Ronald Hond 

John Schrijnernakers 

Arnold Hond 

Berjan Cornet isse 

Serie 2 

2 

3 
4 

5 
6 

Eric van Cadsand 

Ron Kerver 

Albert Boonstra 

Jan Hak 

Pieter Souman 

Lex Bruinink 

Serie 4 

2 

3 
4 

5 
6 

Renee Dekker 

Robin Woutering 

Robert Loof 

Jan Mathijs With 

Fred Vollebergh 

Startno. 

59-298 

58-153 

52-043 

57-129 

59-080 

54-234 

56-198 

59-051 
61-agv. 

59-151 

57-130 

57-129 
58-097 

58-233 

62-153 

60-022 

57-019 

59-123 
60-109 
61-102 

Vereniging 

BZPC 

de Devel 

ZPA 

de Ham 

de Zijl/LGB 

Het Y 

MZPC 

Het Y 

het Gooi 

Polar Bears 

de Ham 

NZC 1 21 

Nautilus 

Het Y 

de Aa 

de IJsset 

Zeemacht 

HPC 

DJ K 

BZV 

BELA-EREPRIJS: Robin Woutering 854 punten. 

1.12.47 

1.09.00 

1.12.37 

1.13.07 

1.13.50 

1.08.67 

1.12.15 

1.13.34 

1.12.84 

1.14.50 

1.11.62 

1.09.61 

1.10.77 

1.12.06 

1.14.78 

1.11.15 

1.08.59 

1. 1-1 . 19 

1.11.42 

ANNO 1882 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd- or proost papier door de nashua 1240, hef nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

3 

2 

4 

5 

6 

1 

7 

8 

35. 
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N.R. DianeEdelijn 1.03.95 N.A.R. DianeEdelijn 1.05.11 

Winterkampioene 1976: Paula van Eijk 1.0585 

ANNO 1882 

Serie 1 

Baan Naam Startno. 

lrma Stoute 59-203 
2 Monique Bosga 60-071 

3 Sylvia v.d. Glas 60-323 
lt Carry Muylaert 59-107 

5 Martine Spaans 61-106 

6 Jout i ska Paymans 62-349 

Serie 2 

2 

3 
4 

5 
6 

I ng r i d Lu i t i ng 63-280 

Hannie te Dorsthorst 61-122 

Anita de Groot 57-161 

Annel i es Maas 60-020 

Lenie Meutensteen 62-269 

Gerrie Lodeweges 59-191 

Serie 3 

2 

3 

4 

5 
6 

lngrid Grote Punt 

lngrid Esser 

Diane Edelijn 

Daphne Demuth 

Ester Kouwenberg 

Betty Koomen 

62-072 

63-132 

60-002 

62-298 

60-057 

60-309 

Vereni9in9 

de Devel 

Zwemlust/OH 

AZPC 

DWT 

DWK 

AZPC 

HPC 

Lag a 

Zeemacht 

de Rijn 

BZV 

de /\a 

de Dinkei 

Zeester/Pr. 

VZC/Vl . 

VZC/Ritm. 

PSV 

HPC 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: Annelies Maas 956 punten. 

A U T 0 M A T S C H E T I J D M E E T 

A P P A R A T U U R 11 G A T S 0 N D E S11 

1.13.71 

1.08.12 

1.09.57 

1.09.34 

1.11.43 

1.10.68 

1.11.72 

1.11.21 

1.07.19 

1.06.75 

1.09.94 

1.15.72 

1.10.44 

1.13.65 

1.07.19 

1.08.93 

1.10.50 

1.15.06 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

4 

6 

2 

1. 

7 

8 

2 

5 

I 
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ANNO 18el 
34. 100 m rugslag heren 

N.R. Abdul Karim Ressang 58.62 N.A.R. Fred Eefting 1.01 .3 

Winterkampioen 1976: Fred Eefting 1.0016 

Serie 

Baan Naam Startno. 

2 

3 
4 

5 
6 

Matthijs van Leeuwen 

Aalt Eggink 

Rob de Gier 

Paulus Wildeboer 

Frans Zoutberg 

Robin Schi.Jyt 

61-127 

61-004 

58-141 

54-340 

61-192 

62-243 

Serie 2 

2 

3 

4 

5 
6 

Roelof van Lopik 59-119 

Fred Eefting 59-181 

Erik Kamphuis 60-037 

Fnank v.Kesteren 61-072 

Frits Jan Edelijn 56-031 

Serie 3 

2 

3 

4 

5 

6 

Alex Groot 60-127 

Hans Elzerman 54-139 

Bertiel Kaanen 58-223 

David Schaddenhorst 55-162 

Huub Faas 59-045 

Wim Mooy 55-025 

Vereniging 

de Otters 

Dedemsvaa rt 

VZC/VI. 

AZPC 

Het Y 

HPC 

Kerkdrie I 

Zwem! ust/DH 

de Rog 

de Otters 

VZC/Vl. 

Het Y 

Zian/Vit. 

MZPC 

AZC/Alphen 

de Rog 

KZC 

1.05.41 

1.05.25 

1.03.75 

1.16.88 

1.03.82 

1.04.07 

1.04.89 

59.94 

1.03.76 

1.04.99 

1.05.76 

1.05.36 

1.03.05 

1.01.48 

1.03.21 

1.04.95 

1.04.73 

E RE - P R I J S beschikbaar gesteld door B E LA ME U B E L EN 

BELA-EREPRIJS: Fred Eeftink 838 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 11 GATSONIDES 11 

-- --- -------- -------- ------------- ------ ----

5 

7 

8 

1 

6 

3 

2 

4 

RECTIFICATIE UITSLAG PROGRAMMANR. 30. lOOm SCHOOLSLAG HEREN 

RONALD HOND HEEFT ZICH ALS TWEEDE GEPLAATST I.P.V. ARNOLD HOND. 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerá op proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

37. 
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35. 100 m vlinderslag dames 

N.R. Enith Brigitha 1.02.58 N.A.R. Anke Rijnders 1 .04.4 

Winterkampioene 1976: José Damen 1.05.45 

ANNO 1882 3 8 , 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Verenigin9 

Berber Kams tra 60-105 DZPC 1.08.05 

2 Anneke van Kraai j 63-233 PSV 1.07.75 

3 lneke Ran 62-078 DJK 1.06.30 3 

4 Yolanda Aggenbach 56-135 Noordkop 1.06.95 7 

5 Mathi 1de Vink 58-131 DWT 1.06.78 5 

6 Hans je Ge ijssen 56-118 Do 1 fijn 1.08.48 

Serie 2 

2 

3 

4 

5 
6 

Linda Faber 

Judith Verkerk 

Wi 1 ke Peeters 

Anja v.d. Bogaerde 

Ans Hooft 

José Oamen 

60-344 

61-180 

60-086 

60-162 

61-210 

59-107 

AZPC 

Na ut i I us 

Mosa/Regio 

Het Y 

PSV 

BZV 

1.07.58 8 

1.06.20 2 

1.06.37 4 

1.06.18 1 

1.08.80 

1.06.83 6 

BELA-EREPRIJS: Anja v.d. Bogaerde 882 punten. 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
+ + + + t A U T 0 M A T I S C H E T I J D M E E T t 
+ t 
i t + A P P A R A T U U R 11G A T S 0 N I 0 E $ 11 + 
+ + 
+ + + + +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieerd or proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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ANNO 18112 

36. 

Serie 

Baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Serie 

2 

3 

4 

5 

6 

Serie 

2 

3 

4 

5 

6 

100 m vlinderslag heren 

N.R. André in 't Veld 57.76 N.A.R. Kees Vervoorn 57.84 

Winterkampioen 1976: Ronald Woutering 59.21 

Naam Startno. Verenigin9 
Frans Zoutberg 61-192 Het Y 1.06.51 
Henk Rijvers 57-052 Breda 1.02.54 
André in 't Veld 58-115 ZPA 58.33 

Peter Duinmayer 62-107 AZU 1.02.58 
Wim Volleberg 60-057 Mosa/Regio 1.04.07 

2 

Michael van Bernmelen 57-536 Zian/Vit. 1.04.34 
Paulus Wildeboer 54-340 AZPC 1.00.71 
Henk Elzerman 58-263 Zian/Vit. 1.00.13 
Ruud Pij per 56-092 VZC/Vl. 1.01.21 
Hans Rij ff 61-218 Het Y 1.03.43 
Jan Hak 58-097 Nautilus 1.04.57 

3 

Hans van Breenen 57-177 AZPC 1.02.24 
Leon Steenbrink 60-021 HPC 1.02.58 

Ronald Woutering 59-084 Zeemacht 59.50 

Ron v.d. Harst 58-111 wvz 1.03.19 

ERE - PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS: André in •t Veld 815 punten 
Automatische tijdmeetapparatuur 11 Gatsonides 11 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP,ieerd or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

7 

1 

4 

3 

5 

6 

2 

39. 
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37 . 400 m vrije slag dames 

N.R • Enith Brigitha 4.10.99; N.A.R. Annelies Maas 4.17.16 

Winterkampioene 1976: Enith Brigitha 4.13.52 

Serie l 

Baan Ver Jr lOOm. 200m. 300m. 400m. -- -- -
l • 

2. Eline Herfst Rot 62 1.05.08 2.14.47 3.25.23 4.33.73 4 

3 . Enith Brigitha y 5-5 1.03.10 2.09.37 3.16.82 4.22.94 2 

4. Rianne Jansen vzc 62 1.06.42 2.17.33 3.29.38 4.41.32 6 

5. Marian de Lange PSV 63 1.06.34 2.17.69 3.31.26 4.43.63 7 

6 . 

Serie 2 

l. Madeleine de Graaff AVZV 62 1.07.36 2.20.17 3.34.23 4.47.63 

2. Atie Radersma DSZ 56 1.06.09 2.17.21 3.28.00 4.36.14 5 

3 . Annelies Maas Rijn 60 1.03.62 2.09.87 3.16.57 4.20.20 l. 

4. Yolanda Aggenbach Noo 56 1.05.18 2.13.41 3.22.83 4.31.16 3 

5. Ingrid Politiek DES 58 1.07.78 2.19.90 3.32.68 4.45.52 8 
6 . 

BELA-EREPRIJS: Annelies Maas 988 punten. 

BELA-EREPRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR "GATSONIDES" 

WIJZIGING PROGRAMMANUMMER 33Sylvia v.d. Glas wordt 7de; Lenie Meulensteen 8ste. 

>!~ ..a­,..,...,. 
""0~ 
C::::l 
0~ 

"'i:"ë 
~ 
-o­
~~ 
c..c 

......,. -
00 
:I~ 

..CN . .,..,.. c 
ooe 
c::::~e 
... ~ 0 
0 c ... 
0 c 0\ 

""0 0 
c~ a 
~""0 

-oa..c 
0 0 :I 

..OO..c 
~"' 0\._ c 
c~c o._ 
CQ.~ 
::::~0= 

Cl.O 
c_ e: 
~"'~ 

""0 0 "' a..o...:.~: 
Oa..::::l 
~Cl."' 
ca..­
~0~ 
~...c 
..2&..~ 
"'~:a 
:'!::~ 
::::~·a­
~o~ 
N...:.i: ""0 
~~0 

-o 0\ E 



c: 
CU a. 
a. 
~ 
~f'-
c:f'­cum 
OT-
·- +"' c.a... E co ca ca 
.::t. E 
a...M 
!Tï c:,.... ·- ,.... 
~ 
QJ -ca s:: 
0 ·-.... ca 
c: 

.. 
E ca 
E 
GJ 
+"' 
(/) 

E ca 

(((l 
38. 400 m vrijeslag heren 

N.R. Henk Elzerman 3.56.37 N.A.R. Ronald Woutering 4.07.8 

!. Winterkampioen 1976: Henk Elzerman 4.01.99 

~ z 
c 

Serie l 

Baan Ver -- --
1. Edwin Kooyman HPC 

2. Richard Broer wvz 
3. Ronald Woutering Zee 

4. Richard v. Klooster Ott 

5 • 

6. 

Serie 2 

1. Remmie Schaap vzc 
2. Gerard Smit Zwem 

3. Henk Elzerman Zian 

4. René v.d. Kuil szc 
5. Ron v.d. Harst wvz 
6 . 

Jr lOOm 
- --
62 1.02.61 

59 1.02.76 

59 1.01.10 

60 1.00.94 

60 1.01.51 

60 1.02.13 

58 l. 01.55 

56 1.02. 74 

58 1.04.80 

200m 
--
2.08.83 

2.10.94 

2.06.01 

2.05.92 

2.07.28 

2.06.03 

2.05.14 

2.06.88 

2.14.15 

ERE-PRIJS beschikbaar gesteld door BELA MEUBELEN 

BELA-EREPRIJS:Henk Elzerman 896 punten. 

Ook nu is de Y-Kelder weer open 

Koffie, gebak en belegde broodjes 

300m 
--
3.15.29 

3.18.65 

3.07.96 

3.10.48 

3.14.84 

3.11.04 

3.08.57 

3.10.09 

3.21.69 

400m 
--
4.20.87 6 

4.25.43 8 

4.10.62 2 

4.15.30 4 

4.22.44 7 

4.15.63 5 

4.09.67 l. 

4.14.10 3 

4.32.13 
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n~tionale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 

~~~~~§§ 
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39. Finale 200 wisselslag persoonlijk dames 

N.R. Enith Brigitha 2.20.13; N.A.R. Annelies Maas 2.23.0 

Winterkampioene 1976: Wilke Peeters 2.27.97 

Baan Ver Jr SOm. lOOm. 150m. 

~ 

l. Ingrid Politiek DES 58 33.75 1.13.43 2.01.51 

2 . Wilke Peeters Mos 60 31.39 1.09.01 1.54.69 

3. Johanna Wijnands vzc 60 32.61 1.09.15 1.53.39 

4 . Marian Eding PSV 62 33.56 1.16.15 2.00.24 

5. Linda Faber AZPC 60 32.46 1.10.26 1.57.68 
' 

6 . Linda v.d. Ven DES 61 33.05 1.13.56 2.00.65 

BELA-EREPRIJS: Johanna Wijnands 943 punten 

AUTOMATISCHE TIJDMEET APPARATUUR 

"GATSONIDES" 

ANNO 1882 

200m. 

2.35.63 

2.29.31 

2.2fi.25 

2.35.45 

2.29.86 

2.35.55 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieerá op proost papier door de nashua1240, hef nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 
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2 

1 

4 

3 

5 



40. Finale 200m wisselslag pers. heren 

N.R. Fred Eeftink 2.09.54 N.A.R. Ronald Woutering 2.14.4 

Winterkampioen 1976 Fred Eeftink 2.09.54. 

Baan Ver. Jr. Serietijd SOm lOOm 

l. Ernst Bekkering HPC 57 2.18.86 30.50 1.06.80 

2. Hans Elzerman ZIAN 54 2.15.23 28.99 1.02.84 

3 . Eertiel Kaan en MZPC 58 2.14.46 28.82 1.01.32 

4 . Fred Eeftink Zwl/DH 59 2.15.09 29.12 1.01.43 

5. Frans Debets IJssel 59 2.16.25 30.05 1.04.76 

6. Gerard Smit Zwl/DH 60 2.21.35 30.25 1.07.20 

1e res. Huub Faas Rog 59 2.21.60 

2e res. A lex Groot Het y 60 2.26.60 

2de Robin Woutering Zeemacht, start niet in finale 

BELA-EREPRIJS: Fred Eeftink 908 punten. 

Bezoekt na de finale onze Y-Kelder. 

l50m. 

1.46.69 

1.42.14 

1.32.07 

1.42.22 

1.45.74 

1.50.35 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieerd- op proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

200m 

2.19.44 5 

2.13.02 2 

2.15.10 3 

2.11.67 l 

2.16.75 4 

2.21.92 6 



nationale winterkampioenschappen 
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ANNO 1882 

41. Finale 100 m vrije slag dames 

N.R. Enith Brigitha 55.49; N.A.R. Ineke Ran 57.92 

Winterkampioene 1976: Enith Brigitha 56.13 

Baan Ver Jr serietijd 

1. Linda Faber AZPC 60 59.91 1.00.24 

2 • Annelis Maas de R 60 58,39 57.86 

3. Enith Brigitha y 55 56,88 55.30 

4 . Ineke Ran DJK 62 58.05 57.86 

5. Berber Karostra DZPC 60 59.46 59.53 

6 • Johanna Wijnands vzc 60 1.00.20 1.01.45 

le res. A tie Radersma DSZ 56 1.00.39 

2e res. Anja v.d. Bogaerde Y 60 1.00.41 

BELA MEUBELEN EREPRIJS: Enith Brigitha 1157 punten. 

N.R. 

N.A.R. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR "GATSONIDES" 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP.ieercf op proost papier door de nashua 1240, hef nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

44. 
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nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 
-

42. Finale 100 m vrije slag heren 

N.R. André in 't Veld 52.71; N.A.R. Bert Bergsma 54.1; 

Winterkampioen 1976: André in 't Veld/Henk Elzerman 53,82 

Baan Ver Jr Serietijd 

1. Michel Spijkerman de AA 59 55.74 56.02 

2. Henk Elzerman Zian 58 53.04 52.87 

3. André in 't Veld ZPA 58 52.71 52.95 

4 . René v.d. Kuil szc 56 52,99 52.75 

5. Herman van Lienden HPC 50 54.68 54.37 

6 . Eric Kamphuis Rog 60 55,78 55.77 

1e res. Bert van Kraay PSV 58 56,44 

2e res. Hans Koopman HZC 53 56.61 

BELA MEUBELEN EREPRIJS: René v.d. Kuil 923 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 

"GATSONIDES" 

ANNO 1882 

6 

2 

3 

1 

4 

5 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieera or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 

. model uit he suksesvolle nashua programma. 

45. 



ANNO 1882 

43. Finale 100 rn schoolslag darnes 

N.N.A.R. Maritzka van der Linde; 1.13.2 

Winterkampioene 1976: Wijda Mazereeuw 1.13.76 

Baan Ver Jr Serietijd 

1. Judy Broer ZPA 59 1.18.11 

2 • Elly Heerink de D 59 1.17.30 

3. Haritzka v.d. Linde Rot 62 1.14.49 

4 . Wijda Mazereeuw W-Fr 53 1.16.07 

5 . Ilona Tijhuis de D 60 1.18.08 

6 . Adriënne Steinebach AVZV 63 1.18.84 

1e res. Marian Eeding PSV 62 1.19.22 

2e res. Erna Wassink IJ ss 63 1.19.22 

1.18.34 

1.17.54 

1.14.03 

1.14.39 

1.18.67 

1.17.84 

BELA MEUBELEN EREPRIJS:Maritzka v.d. Linden 986 punten. 

Komt U ook een drankje halen 

in onze Y-kelder na afloop 

van de Winterkarnpioenschappen. 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
geko~ieerd op proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

5 

3 

1 

2 

6 

4 

46. 
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~1 
ANNO 1881 

44. Finale lOOm schoolslJ g heren 

N.R. Hans Elzerman 1~07.64; N.A.R. Robin Woutering 1.09.0 

Winterkampioen 1976: Henk Bakker 1.08.66 

Baan Ver Jr Serietijd 

l. Jan Hak Na u 58 1.10.77 1.10.71 

2. Henk Bakker de D 58 1.09.00 1.08.53 

3. Robin Woutering Zee 57 1.08.59 1.08.05 

4 . Ronald Hond y 54 1.08.67 1.07.42 

5. Albert Boonstra NZC 57 1.09.61 1.08.85 

6. René Dekker IJ ss 60 1.11.15 1.11.68 

1e res. Robert Loof HPC 59 1.11.19 

2e res. Jan Mathijs With DJK 60 1.11.42 

BELA MEUBELEN EREPRIJS: Ronald Hond 900 punten 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR "GATSONIDES" 

Ged. 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerá op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

4 

2 

1 

3 

5 

47. 



ANNO 1182 

45. Finale 100 rugslag dames 

N.R. DianeEdelijn 1.03.95; N.A.R. DianeEdelijn 1.05.11 

Winterkampioene 1976: Paula van Eijk 1.05.85 

Baan Ver Jr Serietijd 

1. Carry Muylaert DWT 59 1.09.34 1.09.34 

2 . Monique Bos ga Zwem 60 1.08.12 1.06.69 

3 . Anita de Groot Zee 57 1.07.19 1.06.56 

4. Diane Edelijn vzc 60 1.07.19 1.05.25 

5. Daphne Demuth VZC/R 62 1.08.93 1.08.44 

6 . Sylvia v,d. Glas AZPC 60 1.09.57 1.09.73 

1e res. Lenie Meulensteen BZV 62 1.09.94 

2e res. Ingrid Grote Punt De D 62 1.10.44 

Annelies Maas de Rijn start niet in de finale; tijd 1.06.75 

BELA EREPRIJS: DianeEdelijn 1017 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 

"GATSONIDES" 

5 

3 

2 

1 

4 

6 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua(nederland)b.v. 
gekopieerd- or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

48. 



nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 
-

ANNO 1111 

46. Finale 100 m rugslag heren 

N.R. Abdul Karim Ressang 58.62 N.A.R. Fred Eefting 1.01.3 

Winterkampioen 1976 Fred Eefting 1.00.16 

Baan Ver Jr Serietijd 

1 . Rob de Gier vzc 58 1.03.75 1.03.63 

2. Hans Elzerman Zian 54 1.03.05 1.02.66 

3. Fred Eefting Zwem 59 59.94 59.61 

4.Bertiel Kaanen MZPC 58 1.01.48 1.00.85 

5 . David Schacldenhorst AZC 55 1.03.21 1.01.78 

6. Er ik Kamphuis Rog 60 1.03.76 1.04.69 

1e res. Frans Zoutberg y 61 1.03.82 

2e res. Rob in Schuyt HPC 62 1.04.07 

BELA MEUBELEN EREPRIJS: Fred Eefting 850 punten. 

Komt U na de wedstrijden 

even naparaten in de Y-Kelder 

deze uitslagen worden u aangeboden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieerd op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

49. 
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ANNO 1882 

47. 100 m Vlinderslag dames 

N.R. Enith Brigitha 1.02.58; N.A.R. Anke Rijnders 1.04.4 

Winterkampioene 1976: José Damen 1.05.45 

Baan Ver Jr Serietijd 

1 • Mathilde Vink DWT 58 1.06.78 

2 . Ineke Ran DJK 62 1.06.30 

3. Anja v.d. Bogaerde y 60 1.06.18 

4 . Judith Verkerk Na u 61 1.06.20 

5. Wilke Peeters Mos a 60 1.06.37 

6. José Dam en BZV 59 1.06.83 

le res. Yolanda Aggenbach Noo 56 1.06.95 

2e res. Linda Faber AZPC 60 1.07.58 

BELA-EREPRIJS: José Damen 922 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 

"G AT S 0 N I D E S" 

1.06.65 

1.05.55 

1.06.19 

1.05.64 

1.06.08 

1.05.21 

6 

2 

5 

3 

4 

1 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieercf op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 

50. 



nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 

48. Finale 100 m vlinderslag heren 

N.R. André in 't Veld 57.76; N.A.R. Kees Vervoorn 57.84 

Winterkampioen 1976: Ronald Woutering 59.21 

Baan Ver .Jr Serietijd 

l. Hans van Ereenen AZPC 57 1.02.24 1.02.13 

2 . Paulus Wildenboer AZPC 54 1.00.71 1.00.62 

3 . André in 't Veld ZPA 58 58.33 58.45 

4 . Ronald Woutering Zee 59 59.50 59.20 

5. Ruud Pijper vzc 56 1.01.21 1.00.71 

6 . Henk Rijvers Bre 57 1.02.54 1.01.67 

1e res. Peter Duinmayer AZU 62 1.02.58 

2e res. Leon Steenbrink HPC 60 1.02,58 

BELA MEUBELEN EREPRIJS: André in 't Veld 810 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 

"GATSONIDES" 

ANNO 1811 

6 

3 

1 

2 

4 

5 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieercf or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

51. 
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49. Finale 400m vrijeslag dames 

N.R. Enith Brigitha 4.10.99 N.A.R. 

Winterkampioene 1976 Enith Brigitha 

Annelies Maas 4.17.16 

4.13.52 

Baan Vereniging Jr. Serietijd lOOm 

1. Atie Radersma DSZ 56 4.36.14 1.06.23 

2. Yolanda Aggenbach Noordkop 56 4.31.16 1.05.98 

3. Annelies Maas De Rijn 60 4.20.20 1.01.92 

4. Enith Brigitha Het Y 55 4.22.94 1.00.88 

5. Eline Herfst Rotterdam 62 4.33.73 1.03.80 

6. Rianne Jansen VZC/Ritm. 62 4.41.32 1.04.98 

1e res.Marian de Lange PSV 63 4.43.63 

2e res.Ingrid Politiek DES 58 4.45.52 

EREPRIJS BESCHIKBAAR GESTELD DOOR BELA MEUBELEN. 

Bela Ereprijs: Enith Brigitha 1105 punten. 

Komt U ook na de wedstrijden iets drinken in 

onze Y-kelder. 

200m --
2.16.10 

2.14.02 

2.07.29 

2.04.20 

2.11.98 

2.15.31 
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300m 400m 

3.26.61 4.33.19 5 

3.21.64 4.27.88 3 
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50. 400m vrijeslag heren. 

N.R. Henk Elzerman 3.56.37 N.A.R. Ronald Woutering 4.07.08 53 . 

Winterkampioen 1976: Henk Elzerman 4.01.99 

Baan Ver. Jr. serietijd lOOm 200m 300m 400m - - --
l. Gerard Smit Zwl/DH 60 4.15.63 1.00.94 2.06.06 3.11.93 4.15.82 5 

2 . René v.d. Kuil szc 56 4.14.10 57.56 1.59.19 3.00.19 4.01.23 2 

3. Henk Elzerman ZIAN 58 4.09.67 57.49 1.59.33 3.00.28 3.59.06 1 

4 . Ronald Woutering Zeemacht59 4.10.62 59.28 2.04.73 3.08.56 4.11.96 3 

5. Richard v.Klooster Otters 60 4.15.30 59.29 2.05.70 3.09.78 4.13.71 4 

6. Edwin Kooyman HPC 62 4.20.87 1.02.51 2.09.45 3.16.86 4.22.78 6 

le res. Remmie Schaap VZC/R 60 4.22.44 

2e res. Richard Broer wvz 59 4.25.43 

BELA MEUBELEN EREPRIJS: Henk Elzerman 1013 punten. 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR 

" G A T S 0 N I D E S" 

WIJZIGING PROGRAMMANUMMER 49. 400m vrijeslag dames: 
Tijd van Eline Herfst moet zijn 4.27.90 i.p.v. 4.27.00 



nationale winterkampioenschappen 
amsterdam, 11-13 maart 1977 

~1 

51. Estafette 4 x 100 m vrije slag dames 

N.R. Het Y 4.03.4 N.A.R. VZC/Ri tm. 4.05.8 

Winterkampioen 1976: Het Y 4.06.13 

Serie 1 

Baan 1 - Zwemlust/OH 

Hieke v.d. Hurk 

Els de Groot 

Karin van Hattem 

Honique Bosga 

Baan 2 - VZC/Vl . 

Diane Edelijn 

Anneke v.d. Ende 

Ada Pars 

Yvonne van Heyst 

Baan 3- Zian/Vit. 

.M. Kraayeveld 

s. Timmermans 

R. v.d. Eist 

H. Vr i ens 

Baan 4 - de Rijn 

Jantine van Steenbergen 

Marijke Ferwerda 

Martine van Zui Jen 

Anne I i es M<las 

Baan 5 - DSZ 

Atie Radersma 

Astrid de Vreugd 

lnge Wolfs 

Frieke Buys 

Baan 6 

62-300 

59-140 

63-171 

60-071 

60-002 

63.025 

59-004 

55-050 

62-148 

59-406 

59-289 

58-231 

61-091 

60-142 

62-152 

60-020 

56-156 

61-388 

60-279 
54-321 

1.06.33 

2.10.40 

3.14.52 

4.16.19 

1.03.37 

2.07.89 

3.11.77 

4.15.00 

1.08.52 

2.12.46 

3.21.53 

4.27.20 GED. 

1.03.44 

2.10.13 

3.13.35 

4.10.01 

1.01.82 

2.09.77 

3.15.62 

4.15.80 

6 

5 

ANNO 1882 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua(nederland)b.v. 
gekopieercf or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 

5 4. 



nationale winterkampioenschappen 
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~J. 

51. 

Serie 2 

Baan 1 - de Dinkei 

Henrike Wynia 

Ingrid Grote Punt 

Margit Gram 

Marijke Welhuis 

Baan 2 - AZPC 1 

Jacqueline Faber 

Jouleika Paymans 

Anke Gerritse 

Linda Faber 

Bëlëln 3 - Het Y 

Anja v.d. Bogaerde 

lrma Oudendijk 

lngrid de Jong 

Enith Brigitha 

Baan 4 - PSV 

Ans Hooft 

Anneke van Kraaij 

Ester Kouwenberg 

Lenny van Kraaij 

Baëln 5 - AZPC 2 

Gudy Janssen 

Carolina Koopmans 

Gerdy v.d. Klei 

Sylvia v.d. Glas 

Baan 6 

61-061 
62-072 

59-050 

61-061 

62-342 

62-349 

56-097 

60-344 

60-162 

60-173 

60-191 . 

55-174 

61-210 

63-233 

60-057 

61-212 

62-369 

61-278 

60-181 

60-323 

1.02.18 

2.03.94 

3.07.15 

4.09.41 

1.01.36 

2.03.31 

3.03.16 

4.02.53 

1.00.54 

2.03.43 

3.05.10 

4.01.00 

1.00.43 

2.02.58 

3.03.31 

4.04.90 

1.05.32 

2.08.04 

3.12.48 

4.16.52 

4 

2 

N.R. 1 

3 

AUTOMATISCHE TIJDMEETAPPARATUUR "GATSON I DES 11 

==========~================================= 

ANNO 1811 

55. 

deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekopieerd-or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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52. Estafette 4 x 100 m vrije slag heren 

N.R. Zian/Vit. 3.37.0 N.A.R. 

Winterkampioen 1976: Zian/Vit. 

Serie 1 

Baan 1 - Breda 

Wim Zwiers 

Peter Meesters 

Mark Mijnsher 

Henk Rijvers 

Baan 2 - VZC/VI. 

Rob de Gier 

Frits Jan Edelijn 

Ruud Pijper 

P. Jonkman 

Baan 3 - de IJssel 

Frans Debets 

Joop de W i t te 

Ronny Gerrits 

Renee Dekker 

Baan 4 - de Aa 

Lex Bruinink 

Paul Waanders 

Michel Spijkerman 

Hans v.d. Noordt 

Baan 5- de Zijl/LGB 

Di ck Werter 

Ed ... ,a rd Maasdijk 

Alex van Belkum 

Walter Heliman 

Baan 6 - KZC 

Wim Mooy 
Erwin BÖhn 

P. Hooi 

Hans v.d. He ijde n 

61-090 

59-066 

60-154 

57-052 

58-141 

56-031 

56-092 

61-076 

59-149 

61-191 

60-103 

60-022 

62-153 

55-111 

59-097 

61-129 

56-025 

61-114 

59-080 

59-073 

55-025 
6 0-1 87 

60-0 91 

6 0-15 2 

Het Y 3.48.00 

3.38.72 

1.02.77 

2.03.99 

3.06.00 

4.01.51 

59.63 

1.59.66 

2.59.78 

3.57.25 

55.51 

1.56.68 

2.54.83 

3.52.53 

59.07 

1.55.18 

2.51.97 

3.50.13 

57.7 5 

1.53.17 

2.52.28 

3.50.85 

56 . 8 5 

1.57. 6 5 

2 . 5 8. 90 

4 . 00. 9 4 
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deze ~itslagen worden u a~ng~boden door nashua (neder~and) b.v. 
gekoP-•eercf or proost papter door de nashua1240, het naeuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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52. 
Serie 2 

Baan 1 - HZC/de Robben 

Martin van Leveren 

Maarten Varkevisser 

Hans Koopman 

Hans Sm i ts 

Baan 2- NZC '21 

Albert Boonstra 

Marco ten Barge 

Hans Hendriks 

Stephan Gongrijp 

Baan 3 - de Otters 

Richard van Klooster 

Piet Stegink 

Mattijs van Leeuwen 
Frank van Kesteren 

Baan 4 - de Rog 

Huub Faas 

Wijnand Muetcrs 

Erik Kamphuis 

A. Good I i f f 

Baan 5 - ZCG 

H. Swa rte 

J. Gerlofs 

N. Meyer 

P. v.d. Tuin 

Baan 6 - DJK 

Kees Schut 

Tom van Dijk 

Herman Zwiers 

Rob Barel 

58-108 

55-321 

53-104 

56-323 

57.14 

1.54.25 

2.51.81 

3.47.60 

57-129 54.18 

61-239 1.54.25 

61-204 2.56.51 

57-239 3. 53.64 

60-024 

58-020 

61-127 

61-072 

59-045 

60-078 

60-037 

60-020 

58-186 

59-130 

S8-139 

ss-aso 

57-087 

S4-139 

60-134 

57-128 

56.96 

1.54.47 

2.50.98 

3.49.51 

59.68 

1.59.85 

2.56.66 

3.52.82 

1.00.37 

1.57.60 

2.55.47 

3.53.87 

57.97 

1.56.15 

2.53.65 

3.50.63 
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deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieerá op proost papier door de nashua1240, het nieuwste 
model uit het suksesvolle nashua programma. 
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52. 

Serie 3 

Baan 1 - Het Y 

Alex Groot 

Arnold Rood 

Hans Rijff 

Frans Kriger 

Baan 2 - MZPC 

... 1 

John Schrijnernakers 

Stan Stolwerk 

Roger v.d. Heijden 

Bertiel Kaanen 

Baan 3 - Zian/Vit. 

Hans Elzerman 

Victor Nihot 

Henk Mulder 

Henk Elzerman 

Baan 4 - HPC 

Lex Schelvis 

René Dobbelman 

Ernst Bekkering 

Herman van Lienden 

Baan 5 - Zwemlust/OH 

Hen)q·, Hé .inhtid.s 

Melco v.d. Brink 

'.:;erard Smit 

Fred Eeftink 

Baan 6 - AZPC 

Hans van Bremen 

Peter Drost 

Kené v.d. Giessen 

Paulus Wildeboer 

60-127 

52-021 

61-218 

55-033 

54-139 
56-388 

52-095 
58-263 

?7-323 

48-006 

57-227 
50-240 

57-162 

61-177 

60-153 

59-181 

57-157 

58-082 

59-150 

54-340 

58.23 

1.53.85 

2.50.76 

3.45.93 

58.14 

1.55.37 

2.53.63 

3.50.36 

54.67 

1.53.31 

2.48.56 

3.4o.81 

56.34 

1.52.56 

2.47.45 

3.40.26 

56.09 

1.53.73 

2.50.33 

3.44.62 

56.98 

1.52.10 

2.50.02 

3.45.88 
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deze uitslagen worden u aang~boden door nashua (nederland) b.v. 
gekoP-ieera or proost papier door de nashua 1240, het nieuwste 
model uit he suksesvolle nashua programma. 
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